Российская Федерация
Иркутская область
Усольское районное муниципальное образование
Мишелевское муниципальное образование
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 19.09.2018                                                                                                         № 283
р.п. Мишелевка

Об отмене постановлений администрации
городского поселения Мишелевского муниципального образования

  В связи с приведением нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст.ст. 23, 46 Устава Мишелевского муниципального образования, администрация городского поселения Мишелевского муниципального образования:
[bookmark: _GoBack]П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Считать утратившими силу:
1.1. Постановление администрации городского поселения Мишелевского муниципального образования от 13.10.2016 № 339 «О вопросах организации нормированного снабжения продовольственными и непродовольственными товарами населения городского поселения Мишелевского муниципального образования в военное время».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения
Мишелевского муниципального образования                                                       Н.А. Валянин

ИСПОЛНИТЕЛЬ:
Ведущий специалист
по делопроизводству                                               _____________       _____________
Т.О. Алферова	роспись                    дата

СОГЛАСОВАННО:
Главный специалист
по организационно-правовой
работе и кадровой политике                                 _____________        _____________
В.Д. Журова                                                                 роспись                        дата

РАССЫЛКА:
1 экз.- дело.

Электронная версия правового акта
соответствует бумажному носителю.